МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2013 г. N 11312

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЕДИНЫЙ РЕЕСТР АДРЕСНЫХ НАИМЕНОВАНИЙ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МЭРИИ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ОТ 24.02.2011 N 1551 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ЕДИНОГО РЕЕСТРА АДРЕСНЫХ НАИМЕНОВАНИЙ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА"

В связи с необходимостью устранения технической ошибки постановляю:
1. Внести следующие изменения в Единый реестр адресных наименований города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 24.02.2011 N 1551 "Об утверждении Единого реестра адресных наименований города Новосибирска":
1.1. В строке 126 в графе 4 слово "Калининский" заменить словом "Заельцовский".
1.2. В строке 1062 в графе 5 цифры "108850" заменить цифрами "138850" и разместить строку в соответствии с порядком реестровых кодов.
2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ